Fârgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dursul în casă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — A-At abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 94.

Brașov, Luni-Marți 30 Aprilie (13 Mai).

1902.

## Unde am ajuns!

Înainte de încheierea sesiunii sinodului eparhiei Aradului s'a discutat în sinul lui o chestiune de cea mai mare importanță, nu numai bisericăscă, ci și națională.

A fost vorba de școlile confesionale gr. or. din Bihor.